ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE SETE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 21

ALTERACOES DE JOGOS DE 01/11/2025

Data...: 28/10/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD | SUB 13 FUTEBOL DE SETE
SERIE 1

Jornada..: 3

361.01.022.0 NEGRAIS

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE
SERIE 3

Jornada..: 3

363.03.024.0 ORIENTAL "B"

SERIE 4

Jornada..: 3

363.04.024.0 ORIENTAL "A"

LIGA SUB 11 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 1

Jornada..: 3

366.01.023.0 LIVRAMENTO

SERIE 5

Jornada..: 3

366.05.022.0 ATLETICO

SERIE 7

Jornada..: 3

366.07.020.0 NEGRAIS

n_n

em "resultados" - "competicoes

ARNEIROS

SPORTING, SAD "C"

OLIVAIS "B"

TORREENSE

DOMINGOS SAVIO

BLESS ACADEMY "B"

"n_n

- "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025

01/12/2025

10:30

11:00

09:30

11:30

10:00

10:30

CAMPO DO NEGRAIS

CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, N2 2 - LISBOA

CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, N2 2 - LISBOA

CAMPO CASTANHEIRO | V F ROSARIO

CAMPO A INDICAR

CAMPO DO NEGRAIS



