ÉPOCA 2025 / 2026

FUTEBOL DE SETE

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 21

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 01/11/2025

Data...: 28/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD SUB 13 FUTEBOL DE SETE					
SÉRIE 1					
Jornada: 3					
361.01.022.0	NEGRAIS	ARNEIROS	01/11/2025	10:30	CAMPO DO NEGRAIS
CD SUB 12 FUTEBOL DE SETE					
SÉRIE 3					
Jornada: 3					
363.03.024.0	ORIENTAL "B"	SPORTING, SAD "C"	01/11/2025	11:00	CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, № 2 - LISBOA
SÉRIE 4					
Jornada: 3					
363.04.024.0	ORIENTAL "A"	OLIVAIS "B"	01/11/2025	09:30	CAMPO ENG. CARLOS SALEMA, № 2 - LISBOA
LIGA SUB 11 FUTEBOL DE SETE					
SÉRIE 1					
Jornada: 3					
366.01.023.0	LIVRAMENTO	TORREENSE	01/11/2025	11:30	CAMPO CASTANHEIRO V F ROSÁRIO
SÉRIE 5					
Jornada: 3					
366.05.022.0	ATLÉTICO	DOMINGOS SÁVIO	01/11/2025	10:00	CAMPO A INDICAR
SÉRIE 7					
Jornada: 3					
366.07.020.0	NEGRAIS	BLESS ACADEMY "B"	01/12/2025	10:30	CAMPO DO NEGRAIS